2022 年 2 月 9 日

お客様各位

株式会社ブロード

創立 35 周年記念にともなう休業日について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、来る 2022 年 3 月 3 日（木）に弊社の創立 35 年を迎える事となりました。これも

ひとえに皆様のご指導ご鞭撻の賜と衷心より感謝申し上げます。

今回は特別に翌日の３月４日を休業とさせてただきます。

今後とも長いお付き合いの程 よろしくお願いいたします。

敬具

記

■ 会社創立記念休業日

休業期間：2022 年 3 月 4 日（金）

ご参考

□ 弊社設立日

1987 年（昭和 62 年）3 月 3 日

以上